ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	24. 07.2015г.

с. Замартынье
	                                        № 23

Об отмене постановления  № 36 от 22.08.2013г.
«Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы холодного водоснабжения»

В соответствии со статьей 2 Закона Липецкой области от 26 декабря 2014г. № 357-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Липецкой области и органами государственной власти Липецкой области» , а также на основании приказа управления жилищно-коммунального хозяйства Липецкой области № 01-03/115 от 25.06.2015г. «О наделении ОГУП «Липецкий областной водоканал» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Добровского муниципального района» администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 22.08.2013 г. № 36  «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения».

2. Принять к сведению приказ управления жилищно-коммунального хозяйства Липецкой области № 01-03/115 от 25.06.2015г. «О наделении ОГУП «Липецкий областной водоканал» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Добровского муниципального района».

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Замартыновский сельсовет в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Замартыновский сельсовет                                                     О.В.Мотовых
[bookmark: _GoBack]